
 
 

UCHWAŁA NR LVI/541/2024 
RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany statutu Centrum Polonii – Ośrodka Kultury, Turystyki i Rekreacji w Brniu 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 5 ust. ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada 
Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Polonii - Ośrodek Kultury, Turystyki i Rekreacji w Brniu stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XVII/165/08 Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia  28 lipca 2008 r. 
w sprawie utworzenia „Centrum Polonii – Ośrodka Kultury, Turystyki i Rekreacji w Brniu (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2008 r. nr 611, poz. 4067), zmienionym uchwałą Nr XXIV/244/2017 Rady Powiatu 
Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zmiany statutu Centrum Polonii – 
Ośrodka Kultury, Turystyki i Rekreacji w Brniu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 2613), w § 
3 dodaje się  ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ośrodek może prowadzić inną niż wskazana w ust. 1 działalność, obejmującą w szczególności: 

1) świadczenie usług gastronomicznych, 

2) świadczenie usług noclegowych, 

3) organizowanie imprez okolicznościowych, 

4) wynajem pomieszczeń ośrodka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego oraz Dyrektorowi Centrum 
Polonii – Ośrodka Kultury, Turystyki i Rekreacji w Brniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 28 września 2022 r. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

dr Marta Chrabąszcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1083


	UCHWAŁA NR LVI/541/2024 RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-02-08T15:00:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




